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1 2020.1.36.016 João Guilherme Carvalho Roberto joaoguilherme.roberto@sou.unifal-mg.edu.br 8,07 ICT BCIT ICT142 Mecânica dos Fluidos 2024 Segundo Erika Coaglia Trindade Ramos 2 vagas S N 10,00 S 1 8,46 APROVADO

2 2023.1.36.004 Caio Vinícius Bortolini de Andrade caio.andrade@sou.unifal-mg.edu.br 9,24 ICT BCIT ICT115 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2024 Segundo Juliana Maria da Silva 2 vagas S N 10,00 N 1 7,39 APROVADO

3 2023.1.36.006 Felipe Andrade Rocha felipe.rocha@sou.unifal-mg.edu.br 9,03 ICT BCIT ICT104 Estatística e Probabilidade 2024 Segundo Patrícia Neves Mendes 2 vagas S D 10,00 N 1 7,22 APROVADO

4 2023.1.36.010 Ana Luiza de Oliveira Lopes analuiza.lopes@sou.unifal-mg.edu.br 8,50 ICT BCIT ICT104 Estatística e Probabilidade 2024 Segundo Patrícia Neves Mendes 2 vagas S N 10,00 N 1 6,80 APROVADO

5 2022.1.25.091 Luis Guilherme Stefani Possani luis.possani@sou.unifal-mg.edu.br 8,07 ICT BCIT ICT116 Laboratório de Eletricidade 2024 Segundo Daniel Juliano Pamplona da Silva 2 vagas S D 10,00 N 1 6,46 APROVADO

6 2023.1.50.002 Flávia Miguel dos Santos flavia.miguel@sou.unifal-mg.edu.br 8,00 ICT BCIT ICT115 Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias 2024 Segundo Juliana Maria da Silva 2 vagas S D 9,00 N 1 6,40 APROVADO

7 2019.1.35.003 Dayran Vazzi Geraldo dayran.geraldo@sou.unifal-mg.edu.br 7,92 ICT BCIT ICT132 Geologia 2024 Segundo Marcelo Ribeiro Barison 2 vagas S D 9,50 N 1 6,34 APROVADO

8 2022.1.25.027 Vinícius Valim Seco vinicius.seco@sou.unifal-mg.edu.br 7,79 ICT BCIT ICT107 Fenômenos Eletromagnéticos 2024 Segundo Enrique Alberto Gallegos Collado 2 vagas S N 10,00 N 1 6,23 APROVADO

9 2019.1.49.001 Mayara Pontes Barbosa mayara.barbosa@sou.unifal-mg.edu.br 7,46 ICT EP ICT103 Empreendedorismo 2024 Segundo Teresa Cristina Monteiro Martins 1 vaga S N 9,40 N 1 5,97 APROVADO

10 2018.2.35.001 Carolina Mendes Gonçalves carolina.goncalves@sou.unifal-mg.edu.br 7,43 ICT EM ICT392 Projeto Integrador: Exploração Mineral 2024 Segundo Carolina Del Roveri 2 vagas S N 10,00 N 1 5,94 APROVADO

11 2023.1.50.006 Jolanda Niemeijer da Costa jolanda.costa@sou.unifal-mg.edu.br 7,37 ICT BCIT ICT121 Programação de Computadores - prática 2024 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior 4 vagas S N 10,00 N 1 5,90 APROVADO

12 2023.1.25.016 Yasmin Adelaide Ciacci yasmin.ciacci@sou.unifal-mg.edu.br 7,35 ICT BCIT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Segundo Rodrigo Sampaio Fernandes 2 vagas S D 10,00 N 1 5,88 APROVADO

13 2020.2.25.061 Roberta Cristina de Sousa Ribeiro roberta.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 7,29 ICT BCIT ICT138 Introdução ao Desenho Universal 2024 Segundo Andréa Paula Ferreira 2 vagas S N 10,00 N 1 5,83 APROVADO

14 2018.1.36.031 Franciely Polississo Rueda franciely.rueda@sou.unifal-mg.edu.br 7,25 ICT EQ ICT557 Controle de Processos da Indústria Química 2024 Segundo Iraí Santos Júnior 2 vagas S N 7,15 N 1 5,80 APROVADO

15 2019.1.36.025 Luiz Gustavo da Silva luiz.gustavo@sou.unifal-mg.edu.br 7,18 ICT BCIT ICT139 Laboratório de Ciência e Tecnologia de Materiais 2024 Segundo Sylma Carvalho Maestrelli 1 vaga S D 8,00 N 1 5,74 APROVADO

16 2015.2.34.018 Larissa Santos Veronezi larissa.veronezi@sou.unifal-mg.edu.br 4,62 ICT EA ICT491 Economia Ambiental 2024 Segundo Fábio Ferraço 1 vaga S D 8,00 S 1 5,70 APROVADO

17 2017.1.35.005 Tatiane Christina Ferreira Silva tatiane.christina@sou.unifal-mg.edu.br 6,88 ICT EM ICT376 Beneficiamento de Minérios I 2024 Segundo Guilherme José Ramos Oliveira 1 vaga S N 10,00 N 1 5,50 APROVADO

18 2019.1.25.024 Marcos Vinicíus Bernardes marcos.bernardes@sou.unifal-mg.edu.br 6,55 ICT BCIT ICT143 Mecânica dos Sólidos 2024 Segundo Alfeu Saraiva Ramos 2 vagas S D 10,00 N 1 5,24 APROVADO

19 2022.1.25.102 Giovana Pereira Greghi giovana.greghi@sou.unifal-mg.edu.br 5,39 ICT BCIT ICT119 Lógica de Programação 2024 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior 4 vagas S D 10,00 N 1 4,31 APROVADO

20 2020.1.25.106 Welington de Paula Moraes Junior welington.junior@sou.unifal-mg.edu.br 3,29 ICT BCIT ICT358 Minerais Energéticos 2024 Segundo Maria de Fátima Rodrigues Sarkis 1 vaga S N 8,00 N 1 2,63 APROVADO

21 2017.2.35.004 Francisco Eduardo Fernandes Ribeiro francisco.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 6,54 ICT EM ICT392 Projeto Integrador: Exploração Mineral 2024 Segundo Carolina Del Roveri 2 vagas S N 10,00 N 0 5,23 APROVADO

22 2023.1.36.003 Bruno Mazzotti bruno.mazzotti@sou.unifal-mg.edu.br 9,31 ICT BCIT ICT109 Fenômenos Térmicos 2024 Segundo Rodrigo Sampaio Fernandes 2 vagas NI NI 10,00 NI 0 7,45 APROVADO

23 2021.1.25.045 Fábio Aurélyo Silva Ferreira fabio.aurelyo@sou.unifal-mg.edu.br 9,22 ICT EQ ICT559 Engenharia das Reações Químicas 2024 Segundo Giselle Patrícia Sancinetti 1 vaga NI NI 10,00 NI 0 7,38 APROVADO

24 2023.1.50.003 Giovanna Barbosa Martinelli giovanna.martinelli@sou.unifal-mg.edu.br 8,72 ICT BCIT ICT142 Mecânica dos Fluidos 2024 Segundo Erika Coaglia Trindade Ramos 2 vagas NI NI 10,00 NI 0 6,98 APROVADO

25 2019.2.25.069 Matheus de Oliveira Alves Ribeiro matheusoliveira.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 8,58 ICT BCIT ICT150 Representação Gráfica 2024 Segundo Andréa Paula Ferreira 2 vagas N N 10,00 N 0 6,86 APROVADO

26 2022.1.25.028 Vitor Eduardo Coral Venancio vitor.venancio@sou.unifal-mg.edu.br 8,21 ICT BCIT ICT107 Fenômenos Eletromagnéticos 2024 Segundo Enrique Alberto Gallegos Collado 2 vagas N N 10,00 N 0 6,57 APROVADO

27 2023.1.51.052 Carla Cristina Mauricio Alves de Oliveira carla.alves@sou.unifal-mg.edu.br 7,65 ICT GAS ICT026 Ecologia Geral 2024 Segundo Paulo Augusto Zaitune Pamplin 2 vagas NI NI 6,00 NI 0 6,12 APROVADO

28 2019.1.36.024 Bruna Larissa Vilela Quirino bruna.quirino@sou.unifal-mg.edu.br 6,83 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2024 Segundo Iraí Santos Júnior 2 vagas NI NI 7,93 NI 0 5,46 APROVADO

29 2018.1.35.005 Gabriel Mateus Cubi Fonseca gabriel.cubi@sou.unifal-mg.edu.br 6,47 ICT EM ICT378 Beneficiamento de Minérios III 2024 Segundo Guilherme José Ramos Oliveira 1 vaga NI NI 10,00 NI 0 5,18 APROVADO

30 2018.1.36.035 Rafael Mansi Guarinelo rafael.guarinelo@sou.unifal-mg.edu.br 6,31 ICT BCIT ICT142 Mecânica dos Fluidos 2024 Segundo Marcos Vinícius Rodrigues 2 vagas NI NI 9,00 NI 0 5,05 APROVADO

31 2020.1.25.050 Leonardo Diniz Ferrari leonardo.ferrari@sou.unifal-mg.edu.br 5,97 ICT EP ICT607 Liderança e Habilidades Empreendedoras 2024 Segundo Teresa Cristina Monteiro Martins 1 vaga NI NI 8,50 NI 0 4,78 APROVADO

32 2019.2.25.052 Andreia Antonia Jacon andreia.jacon@sou.unifal-mg.edu.br 5,67 ICT BCIT ICT108 Fenômenos Mecânicos 2024 Segundo Daniel Juliano Pamplona da Silva 2 vagas NI NI 6,00 NI 0 4,54 APROVADO

33 2022.1.25.014 Joao Victor Ramos Fernandes joao.ramos@sou.unifal-mg.edu.br 7,13 ICT EP ICT103 Empreendedorismo 2024 Segundo Teresa Cristina Monteiro Martins 1 vaga S N 8,90 N 0 5,70 CLASSIFICADO

34 2021.1.25.067 Richard Wagner Silva Amaral richard.amaral@sou.unifal-mg.edu.br 6,45 ICT BCIT ICT107 Fenômenos Eletromagnéticos 2024 Segundo Enrique Alberto Gallegos Collado 1 vaga S N 10,00 N 0 5,16 CLASSIFICADO

35 2022.1.25.006 Estefane Machado Teodoro estefane.teodoro@sou.unifal-mg.edu.br 6,24 ICT BCIT ICT139 Laboratório de Ciência e Tecnologia de Materiais 2024 Segundo Sylma Carvalho Maestrelli 1 vaga S D 8,00 N 0 4,99 CLASSIFICADO

36 2022.1.25.071 Giovana Fontes Vitorino giovana.vitorino@sou.unifal-mg.edu.br 5,26 ICT EP ICT103 Empreendedorismo 2024 Segundo Teresa Cristina Monteiro Martins 1 vaga S N 6,60 N 0 4,21 CLASSIFICADO

37 2020.1.36.005 Karina Lucio de Oliveira karina.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br 7,73 ICT EQ ICT572 Operações Unitárias II 2024 Segundo Jaqueline Costa Martins 1 vaga NI NI 5,00 NI 0 6,18 REPROVADO

38 2022.1.42.060 Allyne Sant'Anna de Azevedo Silva allyne.silva@sou.unifal-mg.edu.br 7,4 ICT GAS ICT165 Metodologia Científica 2024 Segundo Jessica Ferreira Borges 2 vagas NI NI 4,00 NI 0 5,92 REPROVADO

39 2018.1.36.036 Pedro Paulo Caneschi Masili Santos pedro.masili@sou.unifal-mg.edu.br 6,28 ICT EQ ICT572 Operações Unitárias II 2024 Segundo Jaqueline Costa Martins 1 vaga NI NI 4,90 NI 0 5,02 REPROVADO

40 2024.1.51.016 Fabio Dessimone Siqueira fabio.siqueira@sou.unifal-mg.edu.br 9,64 ICT GAS ICT026 Ecologia Geral 2024 Segundo Paulo Augusto Zaitune Pamplin 2 vagas S N --------- N 0 7,71 AUSENTE

41 2023.2.25.010 Luara Cristina Alves luara.alves@sou.unifal-mg.edu.br 6,65 ICT BCIT ICT119 Lógica de Programação 2024 Segundo Osvaldo Adilson de Carvalho Junior 4 vagas S D --------- N 0 5,32 AUSENTE

42 2023.1.25.029 Nicollas Gabriel Mateus Fazenda nicollas.fazenda@sou.unifal-mg.edu.br 7,97 ICT BCIT ICT104 Estatística e Probabilidade 2024 Segundo Patrícia Neves Mendes 2 vagas NI NI --------- NI 0 6,38 AUSENTE

43 2018.2.25.059 Ana Beatriz Piva de Paula ana.piva@sou.unifal-mg.edu.br 6,25 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2024 Segundo Francisco José Cardoso 1 vaga NI NI NI NI 0 5,00 INSCRITO

44 2017.2.25.096 Lara Jessie Santos Lopes lara.lopes@sou.unifal-mg.edu.br 4,16 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2024 Segundo Francisco José Cardoso 1 vaga NI NI NI NI 0 3,33 INSCRITO

Esclrecimentos

OS 20 PRIMEIROS COLOCADOS (EM AZUL) OBS.

SÃO OS DISCENTES CONTEMPLADOS COM          LEGENDA DA COLUNA "QUER BOLSA?"

BOLSA DE MONITORIA N = NÃO QUER CONCORRER À BOLSA

S = QUER CONCORRER À BOLSA

NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO

         LEGENDA DA COLUNA "PARA QUAL TURNO"

D = DIURNO (TURMA A)

N = NOTURNO (TURMA D)

NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO

         LEGENDA COLUNA "FOI MONITOR VOLUNTÁRIO?"

N = NÃO FOI MONITOR VOLUNTÁRIO

NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO

S/N = INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO MAS NÃO ENVIOU A CÓPIA DO CERTIFICADO AO COMITÊ OU NÃO ENTREGOU NO PRAZO ESTABELECIDO)

S= INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO E ENVIOU AO COMITÊ  O CERTIFICADO DENTRO DO PERÍODO ESTABELECIDO

Em vermelho: NOTA E CLASSIFICAÇÃO DO DISCENTE NÃO ENTREGA PELO Orientador dentro do prazo do Edital 20/2024

RESULTADO DO EDITAL 20/2024 - SELEÇÃO DE MONITORES PARA O 2° SEMESTRE DE 2024                                                                                                                                                                                                                                
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